Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Koncovky navařovací weld
NAVAŘOVACÍ MUFNA NEREZ 1.4571 DIN2986 - Welding, délka
celá/poloviční PN 40
Kód produktu: 34395
Pracovní teplota: -40°C až +300°C
Materiál produktu: Nerez 1.4571
Norma výrobku: EN 10241 / DIN 2986
Použití produktu: Navařovací závitové šroubení
Použití: spojka pro a jeřábové konstrukce, podvozky vozidel či
vagónů, hydraulické komponenty, příruby.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Celková
délka
D.* Balení
[MJ]
Hmotnost Typ Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SIG18AS/SS-L17 Rp 1/8" PN 40 bar L=17 mm mm *D15,0 mm 1 0,015 kg Plná délka ks 68,50 Kč
SIG14AS/SS-L25 Rp 1/4" PN 40 bar L=25 mm mm *D18,5 mm 1 0,029 kg Plná délka ks 66,00 Kč
SIG38AS/SS-L26 Rp 3/8" PN 40 bar L=26 mm mm *D21,3 mm 1 0,034 kg Plná délka ks 78,50 Kč
SIG12AS/SS-L34 Rp 1/2" PN 40 bar L=34 mm mm *D26,6 mm 1 0,065 kg Plná délka ks 101,00 Kč
SIG34AS/SS-L36 Rp 3/4" PN 40 bar L=36 mm mm *D31,8 mm 1 0,08 kg Plná délka ks 102,00 Kč
SIG10AS/SS-L43 Rp 1" PN 40 bar L=43 mm mm *D39,5 mm 1 0,145 kg Plná délka ks 171,00 Kč
SIG32AS/SS-L22 Rp 6/4" PN 40 bar L=22 mm mm *D54,5 mm 1 0,115 kg Poloviční L ks 175,00 Kč
SIG32AS/SS-L48 Rp 6/4" PN 40 bar L=48 mm mm *D54,5 mm 1 0,23 kg Plná délka ks 266,00 Kč
SIG20AS/SS-L26 Rp 2" PN 40 bar L=26 mm mm *D66,2 mm 1 0,165 kg Poloviční L ks 326,00 Kč
SIG20AS/SS-L56 Rp 2" PN 40 bar L=56 mm mm *D66,2 mm 1 0,36 kg Plná délka ks 547,00 Kč
SIG52AS/SS-L30 Rp 2.1/2" PN 40 bar L=30 mm mm *D82,0 mm 1 0,26 kg Poloviční L ks 559,00 Kč
SIG52AS/SS-L65 Rp 2.1/2" PN 40 bar L=65 mm mm *D82,0 mm 1 0,55 kg Plná délka ks 889,00 Kč
SIG30AS/SS-L34 Rp 3" PN 40 bar L=34 mm mm *D95,0 mm 1 0,33 kg Poloviční L ks 755,00 Kč
SIG30AS/SS-L71 Rp 3" PN 40 bar L=71 mm mm *D95,0 mm 1 0,75 kg Poloviční L ks 1 180,00 Kč